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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie do wyrobów cukierniczych, którego nowa 

postać przejawia się w kształcie, układzie graficznym i kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono na rysunku, na którym:  

fig. 1 przedstawia rzut prostokątny górnej powierzchni opakowania dla wyrobów cukierni-

czych w kolorze białym; 

fig. 2 przedstawia widok perspektywiczny opakowania wraz z wyrobami cukierniczymi  

w kolorze białym; 

fig. 3 przedstawia rzut prostokątny górnej powierzchni opakowania dla wyrobów cukierni-

czych w kolorze brązowym; 

fig. 4 przedstawia widok perspektywiczny opakowania wraz z wyrobami cukierniczymi  

w kolorze brązowym. 

Opakowania według wzoru mają kształt zbliżony do prostopadłościanu, którego krótsze krawę-

dzie zakończone są spawami, a kolorystyka opakowania dla jasnych wyrobów cukierniczych jest biało-

niebieska, natomiast dla ciemnych - biało-ciemnoniebieska, gdzie na powierzchni górnej, na białym tle 

narysowane jest logo producenta: na czerwonym tle w kształcie serca ze złotą obwódką napisane jest 

wyrażenie „dr Gerard” literami w kolorze białym, podkreślone białą linią w kształcie łuku, a poniżej 

umieszczona jest nazwa wyrobów cukierniczych: PRYNCYPAŁKI, napisana fantazyjnym krojem pisma 

z wyróżnionymi, większymi literami „P”, przy czym wszystkie litery mają kolor brązowy z szaro-białą 

obwódką, a poniżej, na tle linii falistej w kolorze złotym narysowany jest element graficzny w kształcie 

fali w kolorze białym z napisem w kolorze niebieskim „withe” dla jasnych wyrobów i „choco milk” dla 

ciemnych, pod którymi to elementami napisane jest wyrażenie: „wafelki o smaku kakaowym” oraz  

w drugim wierszu, odpowiednio: „w białej czekoladzie” albo „w mlecznej czekoladzie”, a pod nim 

okienko w kształcie zbliżonym do trapezu, w którego dolnym prawym narożniku umieszczony jest 

rysunek wyrobu cukierniczego w widoku perspektywicznym częściowo zachodzący na okienko oraz  

z rysunkiem symbolizującym smak produktu, odpowiednio: rysunek fragmentu orzecha kokosowego  

i cząstki tabliczki czekolady. Poniżej tego elementu graficznego, na tle rysunku symbolizującego okrą-

głą pieczęć umieszczony jest opis dotyczący czekolady, odpowiednio: „prawdziwa biała czekolada” 

oraz „belgijska czekolada”. 

Cechami istotnymi opakowania według wzoru jest: 

1. Kształt opakowania zbliżony do prostopadłościanu, którego krótsze krawędzie zakończone 

są spawami oraz kolorystyka, gdzie górna część opakowania jest koloru białego, a dolna 

barwna z okienkiem w kształcie zbliżonym do trapezu oraz układ graficzny, gdzie w górnej 

części umieszczone jest logo producenta, poniżej nazwa wyrobów cukierniczych, a poni-

żej, na dole z prawej strony umieszczony jest, częściowo zachodzący na okienko rysunek 

wyrobu cukierniczego. 

2. Opakowanie dla wyrobów cukierniczych z białej czekolady ma barwną, dolną część,  

w kolorze jasnoniebieskim, natomiast opakowanie z ciemnej czekolady - ciemnoniebieską. 

3. Rysunek wyrobu cukierniczego narysowany jest w widoku perspektywicznym i zachodzi 

częściowo na okienko. 
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Ilustracja wzoru 
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